

BIURO RADY MIEJSKIEJ
BRM. 0003.589.2016
Wpł. 08. 12. 2016
Podpis

Cieszyn, dnia 5 grudnia 2016r.

Bolesław Zemła
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

— R Burmistrz — wniosek o wykop

Pan Ryszard Macura
Burmistrz Miasta Cieszyna

Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna
mgr inż. Krzysztof Kasztura

Wniosek

Zwracam się z wnioskiem o podjęcie działań, mających na celu zapewnienie miejsc parkingowych w rejonie Placu Poniatowskiego w Cieszynie, dla mieszkańców okolicznych budynków, szczególnie zamieszkałych przy ul. Górna 20, 22 i 24, pl. Poniatowskiego 1, 3 i 9 oraz przy ul. Błogockiej.

Możliwość zaparkowania w tym rejonie zawsze była trudna, a obecnie, po wprowadzeniu zakazu zatrzymywania się i postoju, na wysokości budynku przy ul. Poniatowskiego 9, co spowodowało ubytek ok. 10 miejsc parkingowych, znalezienie wolnego miejsca parkingowego jest prawie niemożliwe, szczególnie po południu. Dodatkowo sytuację komplikuje fakt, że na pl. Poniatowskiego, na odcinku od skrzyżowania z ul. Stalmacha (ul. Błogocką) do budynku Powiatowej Komendy Policji w Cieszynie, parkują samochody pracowników komendy i mieszkańcy z tych miejsc parkingowych nie mogą korzystać.

W związku z opisaną sytuacją, uzasadnione jest poszukiwanie możliwości stworzenia dodatkowych miejsc parkingowych, np. poprzez wytyczenie miejsc parkingowych po obu stronach pl. Poniatowskiego na odcinku od ul. Górnej do ul. Stalmacha, likwidacji zakazu zatrzymywania się i postoju przed kamienicą nr 9 i uporządkowanie parkowania przed Komendą Policji, która dysponuje dużym placem parkingowym przy boisku Gimnazjum nr 3.

Odrębnym tematem jest wykorzystanie na parking zieleńca istniejącego pomiędzy budynkami Górna 20, a Poniatowskiego 9. który jest wprawdzie własnością wspólnoty mieszkaniowej Poniatowskiego 9, jednakże mógłby być wykorzystany na cele parkingowe przy niewielkich nakładach finansowych. Ten temat powinien być podjęty przez miasto, przy współpracy z Spółdzielnią Mieszkaniową „Liburnia” w Cieszynie, administratorem budynku przy ul. Górnej 20 oraz ww. wspólnotą.

W imieniu mieszkańców oczekuję na rozwiązanie problemu.

Z poważaniem: